Исполнитель:

Заместитель начальника УДПО

В.С. Татарчук

т. 8(800)550-25-25, доб.6

ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ МЕДИКО-СОЦИАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ»

П Р И К А З

«19» июня 2024 г.                                Санкт - Петербург                                № 242-02-01/24 А

«Об утверждении стоимости обучения по программам

дополнительного образования – программам дополнительного

профессионального образования, дополнительного образования

детей и взрослых на 2024-2025 учебный год»

На основании Положения о платных образовательных услугах, утвержденного

Приказом ректора ЧОУВО «СПбМСИ» от 29.03.2024 г. №99-02-01/24 А

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить стоимость обучения по программам дополнительного образования детей

и взрослых:

Наименование программы Форма

обучения

Учебная

нагрузка,

часы

Стоимость,

рубли

Введение в профессию очная 2196 280 000

2. Добавить и утвердить стоимость обучения по авторским программам на факультете

ДПО:

-  по кафедре «социальной реабилитации и эрготерапии»:

Наименование программы Форма

обучения

Учебная

нагрузка,

часы

Стоимость,

рубли

Профессиональная переподготовка

Основы эргореабилитации очно-заочная 504 90 000

- по кафедре «профессионального образования и довузовской подготовки»:

Наименование программы Форма

обучения

Учебная

нагрузка,

часы

Стоимость,

рубли

Профессиональная переподготовка

Организация здравоохранения и

общественное здоровье
очно-заочная 504 90 000

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Мальцев Сергей Борисович
Должность: Ректор
Дата подписания: 28.06.2024 10:43:09
Уникальный программный ключ:
1bcb6e8dd25337659310c8c6c08f3bb1f12d77b7

- по кафедре «дерматовенерологиии»:

Наименование программы Форма

обучения

Учебная

нагрузка,

часы

Стоимость,

рубли

Профессиональная переподготовка

Косметология очно-заочная 504 110 000

3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте института.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по

административной работе и ДПО Лапотникова А.В.

Ректор  С.Б. Мальцев